Заведующему МАДОУ № 63
О.Ю.Королевой - Стецюк

от

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающих по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка________________________________ _____________

год рождения______________  в группу платных образовательных услуг по курсу

20 г.

Дата /подпись/